
URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 

 

Warszawa, dnia 13.12.2017 roku 

 

WSZYSCY 

WYKONAWCY 

W POSTĘPOWANIU 

 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób 

Represjonowanych, w tym polegających na przyjmowaniu, przemieszczaniu i doręczaniu 

przesyłek listowych i paczek w obrocie krajowym i zagranicznym oraz na realizowaniu 

przekazów pocztowych 

 

 

Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) nadając nową treść następującym zapisom: 

 

1) w rozdziale II A SIWZ w punkcie 1 tabeli: 

 

1 

Przesyłki listowe 

nierejestrowane krajowe 

- ekonomiczne 

do 350 g Gabaryt A 22 760 

 

2) w rozdziale II A SIWZ w punkcie 13 tabeli: 

 

 

3) w rozdziale II A SIWZ w punkcie 25 tabeli: 

 

25 

Potwierdzenie odbioru przesyłki 

rejestrowanej krajowej (ZPO zwrotne 

potwierdzenie odbioru) 

Dotyczy przesyłki poleconej do 350 g 

– Gabaryt A 

 7 057 

 

4) w ust. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularzu oferty w punkcie 1 tabeli: 

 

1 

Przesyłki listowe 

nierejestrowane krajowe 

- ekonomiczne 

do 350 g Gabaryt A 22 760 

  

 

 

 

 

13 

Przesyłki listowe 

polecone krajowe 

- ekonomiczne 

do 350 g Gabaryt A 28 743 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcmzyhezta


5) w ust. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularzu oferty w punkcie 13 tabeli: 

 

13 

Przesyłki listowe 

polecone krajowe 

- ekonomiczne 

do 350 g Gabaryt A 28 743 

  

 

6) w ust. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ - Formularzu oferty w punkcie 25 tabeli: 

 

25 

Potwierdzenie odbioru 

przesyłki rejestrowanej 

krajowej (ZPO zwrotne 

potwierdzenie odbioru) 

Dotyczy przesyłki 

poleconej do 350 g – 

Gabaryt A 

 7 057 

  

 

 

 

Zamawiający umieścił na stronie internetowej oraz w biuletynie informacji publicznej 

zmodyfikowaną Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz formularz oferty dla 

cz. I. 

 


